补偿贸易合同内容 补偿贸易借款合同
书(优质8篇)

在租赁合同中，出租方同意将特定财产出租给承租方，承租
方则同意按照约定支付租金。下面是一份经过专业律师修改
和审查的标准转让合同范本，供大家参考和使用。

补偿贸易合同内容篇一

单位：

________________(以下简称甲方)

________________(以下简称乙方)

为明确责任，恪守信用，特订立本合同，共同遵守。

一、互协条件

二、投资时间及金额

投资时间共____年零____月。自________年____月____日
至_______年____月____日止。投资实际数额以支用凭证(并
作为合同附件)分____次或一次支用。投资总
额_____________万元。其中甲方投资____________万元，乙
方投资_____________万元。

三、供货合同

四、产品质量

五、资金利息及偿还

六、违约责任

七、附加条件

本合同正本一式____份，甲方执____份，乙方执____份，双
方代表签字后生效。本合同附件有_______与合同有同等效力。

本合同修改，补充须经双方协商方有效。

甲方：(盖章)____________________

地址：____________________________

法人代表：________________________

开户银行及帐号：__________________

乙方：(盖章)____________________

地址：____________________________

法人代表：________________________

签约日期：________________________

签约地点：________________________

补偿贸易合同内容篇二

立合同单位：

__________________________（以下简称甲方）

__________________________（以下简称乙方）

为明确责任，恪守信用，特制订本合同，共同信守。

二、投资时间及金额：

投资时间共_______年零_______月。自_______年_______
月_______日至_______年_______月_______日止。投资实际
数额以支用凭证（并作为合同附件）分________次或一次支
用。投资总额________万元。其中甲方投资________万元，
乙方投资________万元。

五、资金利息及偿还：

按月利率________‰计付，按委，半年付给出资方。

本合同正本一式________份，甲方执________份，乙方
执________份，双方代表签字后生效。本合同附件
有________与合同有同等效力。

本合同修改、补充须经双方协商方有效。

甲方：（单位盖章）_______________

代表人：_________________________

乙方：（单位盖章）_______________

代表人：_________________________

___________年________月________日

文档为doc格式

补偿贸易合同内容篇三

立合同单位：

___________________(以下简称甲方)

___________________(以下简称乙方)

为明确责任，恪守信用，特订立本合同，共同遵守。

互协条件：

投资时间及金额：

投资时间共__年零__月。自19__年__月__日至19__年__月__
日止。投资实际数额以支用凭证(并作为合同附件)分___次或
一次支用。投资总额____万元，其中甲方投资____万元，乙
方投资____万元。

供货合同：

__________________________________

产品质量：

__________________________________

资金利息及偿还：

__________________________________

违约责任：

__________________________________

附加条件：

__________________________________

本合同正本一式__份，甲方执__份，乙方执__份，双方代表
签字后生效。本合同附件有_______________与合同有同等效
力。

本合同修改、补充须经双方协商方有效。

甲方：(盖章) 乙方：(盖章)

地址： 地址：

法人代表： 法人代表：

开户银行及帐号：

签约日期： 年 月 日

签约地点：

补偿贸易合同内容篇四

合同是由订立合同的双方在特定条件下对商定事件的文字形
式的'纪录，只要是没有违反法律，合同就是有效的、受法律
保护的。文书帮合同频道为各位朋友编辑了银行补偿贸易借
款合同，供大家阅读参考。

立合同单位：

________________(以下简称甲方)

________________(以下简称乙方)

为明确责任，恪守信用，特订立本合同，共同遵守。

一、互协条件

二、投资时间及金额

投资时间共____年零____月。自________年____月____日
至_______年____月____日止。投资实际数额以支用凭证(并
作为合同附件)分____次或一次支用。投资总
额_____________万元。其中甲方投资____________万元，乙
方投资 _____________万元。

三、供货合同

四、产品质量

五、资金利息及偿还

六、违约责任

七、附加条件

本合同正本一式____份，甲方执____份，乙方执____份，双
方代表签字后生效。本合同附件有_______与合同有同等效力。

本合同修改，补充须经双方协商方有效。

甲方：(盖章)____________________

地址：____________________________

法人代表：________________________

开户银行及帐号：__________________

乙方：(盖章)____________________

地址：____________________________

法人代表：________________________

签约日期：________________________

签约地点：________________________

补偿贸易合同内容篇五

随着时间的`推移，合同对我们的帮助越来越大，它也是减少
和防止发生争议的重要措施。你知道合同的主要内容是什么
吗？下面是小编为大家收集的补偿贸易借款合同标准范本，
欢迎大家分享。

___________________(以下简称甲方)

___________________(以下简称乙方)

为明确责任，恪守信用，特订立本合同，共同遵守。

互协条件：

投资时间及金额：

投资时间共__年零__月。自______年__月__日至______年__
月__日止。投资实际数额以支用凭证(并作为合同附件)分___
次或一次支用。投资总额____万元，其中甲方投资____万元，
乙方投资____万元。

供货合同：

__________________________________

产品质量：

__________________________________

资金利息及偿还：

__________________________________

违约责任：

__________________________________

附加条件：

__________________________________

本合同正本一式__份，甲方执__份，乙方执__份，双方代表
签字后生效。本合同附件有_______________与合同有同等效
力。

本合同修改、补充须经双方协商方有效。

甲方：(盖章) 乙方：(盖章)

地址： 地址：

法人代表： 法人代表：

开户银行及帐号：

签约日期： 年 月 日

签约地点：

补偿贸易合同内容篇六

随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，合同出现的
次数越来越多，它也是减少和防止发生争议的`重要措施。拟
定合同的注意事项有许多，你确定会写吗？以下是小编精心
整理的银行补偿贸易借款合同，欢迎阅读与收藏。

________________(以下简称甲方)

________________(以下简称乙方)

为明确责任，恪守信用，特订立本合同，共同遵守。

一、互协条件

二、投资时间及金额

投资时间共____年零____月。自________年____月____日
至_______年____月____日止。投资实际数额以支用凭证(并
作为合同附件)分____次或一次支用。投资总
额_____________万元。其中甲方投资____________万元，乙
方投资 _____________万元。

三、供货合同

四、产品质量

五、资金利息及偿还

六、违约责任

七、附加条件

本合同正本一式____份，甲方执____份，乙方执____份，双
方代表签字后生效。本合同附件有_______与合同有同等效力。

本合同修改，补充须经双方协商方有效。

甲方：(盖章)____________________

地址：____________________________

法人代表：________________________

开户银行及帐号：__________________

乙方：(盖章)____________________

地址：____________________________

法人代表：________________________

签约日期：________________________

签约地点：________________________

补偿贸易合同内容篇七

兹证明

鉴于乙方拥有现用于制造钢丝绳的机器设备，并愿意将机器
设备卖给甲方

鉴于乙方同意购买甲方用已方提供的机器设备生的产钢丝绳，
以补偿其机器设备的价

鉴于甲方向意向乙方出售钢丝绳，以偿还乙方的机器设备价
款；

因此，考虑到本协议所述的前提和约定，甲、乙双方物此立
约：

1．购买协议

甲方同意从乙方按一下列条款购买下述商品：

1．1商品、规格及其生产能力：

商品：

规格：

生产能力：

1．2数量：2台。

1．3价格：

xx港fob价：

单价：总价：

1．4支付：

机器设备价款以甲方的产品--钢丝绳偿还，全部价款在边疆
三年内平均三次付清，自xx日开始支付。

1．5装运：

装运期：装运港：

目的港：装运唛头：

1．6保险：

由甲方保险。

1．7检验：

1．8保证：

乙方保证其机器设备从未用这，性能先进，质量好，并保证
该机器能生产xx规格钢丝绳，产量每小时xx米。

2．销售协议

甲方以钢丝黾偿还购买乙方机器设备的价款。

2．1商品及规格：

商品：钢丝绳。

规格：

2．2数量：

铡丝绳每年xx米。

2．3价格：

钢丝绳的价格按交货时国际市场cif价确定

2．4装运：

每年两次装运，一次在六月，另一次在十二月，每次货价
为xx。

装运港：

目的港：

法语运唛头：

2．5包装：

木卷轴装。

2．6支付：

凭以甲方为受益人的保兑的，不可撤销的即期信用证，允许
转船。信用证必须于装运日期前15天到达甲方，有效期不少
于90天。

信用证要与本合同完全一致，否则，乙对迟装负责；而且，
甲方有机就其中的损失向乙方提出索赔。修改信用证的费用
由乙方承担。

2．7保验：

甲方保险，投保水渍险和战争险，投保金额为发票金额加10%

2．8检验：

甲方出具的品技检验证书为最后依据。若货到后乙方发现质
量与上述规定不符，乙方在货到目的港后45天内通知甲方，
双方协商解决有争义的问题。

3．不可抗力

若因不可抗力事故，甲方或乙方对未交或迟交本合同项下的
部分或全部货物不负责任。

4．仲裁

有关或执行本合同的一切争议应该友好协商解决。若达不成
协议，有关争议案则提交xx仲裁。仲裁决定为终局的，并对
双方均具有约束力。

5．适用法律

本合同的签订，解释和履行以中华人民共和国法律为准。

6．正本条款

本合同以英文书写，正本两份，每方各持一份。

7．有效期

甲方：乙方：

补偿贸易合同内容篇八

甲方：_________

乙方：_________ 为明确责任，恪守信用，特制订本合同，
共同信守。互协条件：

一、投资时间及金额： 投资时间共_________年零_________
月。自_________年_________月_________日至_________
年_________月_________日止。投资实际数额以支用凭证(并
作为合同附件)分_________次或一次支用。投资总
额_________元。其中甲方投资_________元，乙方投
资_________元。

二、供货合同 _________。

三、产品质量 _________。

四、资金利息及偿还： 按月_________‰计付，每_________
月付给出资方。

五、 _________。

六、附加条件 _________。

七、本合同正本一式_________份，甲方执_________份，乙
方执_________份，双方代表签字后生效。本合同附件与合同
有同等效力。

八、本合同修改，补充须经双方协商方有效。

甲方(公章)：_________

乙方(公章)：_________

代表人(签字)：_________

代表人(签字)：_________

_________年____月____日

_________年____月____日